

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 декабря 2021 г. № 3419-р москва

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень проектов по созданию, модернизации и (или) реконструкции объектов инфраструктуры индустриальных парков и промышленных технопарков, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2017 г. № 539-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 14, ст. 2103; 2018, № 10, ст. 1539; № 15, ст. 2200; № 36, ст. 5709; 2019, № 14, ст. 1629; № 47, ст. 6724; № 52, ст. 8132; 2020, № 51, ст. 8497; 2021, № 1, ст. 241).

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ распоряжением Правительства Российской Федерации

от 2 декабря 2021 г. № 3419-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень проектов по созданию, модернизации и (или) реконструкции объектов инфраструктуры индустриальных парков и промышленных технопарков

"Индустриальный парк "Преображенка"	Самарская область	7853,32	117687,12	81580	-	50441,5	74567,7	-	-".
2. Позицию, касающуюся проекта "Индустриальный парк "Масловский", изложить в следующей редакции:									

203902,1

140353,63

21727,65

1. Позицию, касающуюся проекта "Индустриальный парк "Преображенка", изложить в следующей редакции:

102534,96

Воронежская

область

"Индустриальный парк

"Масловский"

3. Позицию, касающуюся проекта	и "Индустриальный парк	"Узловая", изложить в следующей редан	кции:

"Индустриальный парк "Узловая"	Тульская область	5281,21	50,069	-	-	- 127700	".
4. Позицию, касающую редакции:	ся проекта	"Индустриальный	парк	"Алабуга-2.	Нефтехимия",	изложить в	следующей
"Индустриальный парк "Алабуга-2. Нефтехимия"	Республика Татарстан		-	- 323091	13,17 5090259	9,9 6756001,5	5835568".
5. Дополнить позициями следующего содержания:							
"Индустриальный парк "Грабцево"	Калужская область		-		560419,3	-	-
Индустриальный парк "Краснодар"	Краснодарск край	сий	-		20869	-	-".
